
 

 

Lietuvos Respublikos vyriausiojo 

valstybinio darbo inspektoriaus 

2021 m. gruodžio 21 d. įsakymo Nr. EV-294 

priedas 

 

 
 

LIETUVOS RESPUBLIKOS VALSTYBINĖ DARBO INSPEKCIJA 

PRIE SOCIALINĖS APSAUGOS IR DARBO MINISTERIJOS 

 

VIEŠOJO VALDYMO IR GYNYBOS; PRIVALOMOJO SOCIALINIO DRAUDIMO ĮMONIŲ, 

ĮSTAIGŲ IR ORGANIZACIJŲ ELEKTRONINIO INSPEKTAVIMO COVID-19 PLITIMO 

PREVENCIJOS KLAUSIMAIS   

TEMINĖ ATASKAITA 

 

___________Nr._________ 
(data) 

______________ 
(sudarymo vieta) 

 

1. Darbdavys________________________________________________________________________ 
(darbdavio kodas, pavadinimas, vardas, pavardė) 

 

______________________________________________________________________________________________________________ 
(pagrindinės ekonominės veiklos kodas, pavadinimas) 

2. Tikrintas objektas__________________________________________________________________ 
(pavadinimas)  

_______________________________________________________________________________________________________________ 
(adresas)  

 
_______________________________________________________________________________________________________________ 

(ekonominės veiklos kodas, skyriaus pavadinimas) 
 

3. Tikrinimo klausimai  

Eil. 

Nr. 
Klausimai Taip Ne N/N* 

1. Ar užtikrinama, kad visi įstaigos tarnautojai, darbuotojai, pareigūnai ir kitas 

funkcijas įstaigoje atliekantys asmenys (toliau – darbuotojai) turėtų teisės aktų 
nustatytą galiojantį dokumentą, patvirtinantį, kad darbuotojas yra paskiepytas nuo 

COVID-19 arba, kad darbuotojas yra persirgęs šia užkrečiamąja liga, arba, kad 

darbuotojas atlieka periodinį COVID-19 testavimą? 

   

2. Ar sudaromi ir atnaujinami darbuotojų, kuriems privaloma pasitikrinti ar neserga 

užkrečiamąja liga, dėl kurios paskelbta ekstremalioji situacija, sąrašai bei 

informuojami sąrašuose nurodyti darbuotojai apie pareigą atlikti sveikatos 

patikrinimą? 
 

(Jeigu tokių darbuotojų nėra, tad nėra poreikio sąrašų sudarymui, žymima „N/N“ 

(„Nėra/Neaktualu“) 

   

3. Ar lankytojai aptarnaujami teisės aktų nustatyta tvarka, išlaikant pakankamą 

atstumą fiziniams kontaktams su lankytojais apriboti? 
   

4. Ar lankytojai teisės aktų nustatyta tvarka informuojami apie asmens higienos 
laikymosi būtinybę, apie būtinybę vyresniems nei 6 metų lankytojams uždarose 

erdvėse dėvėti medicinines kaukes ar respiratorius arba veido skydelį? 

   



2 

  

5. Ar patvirtinti  paslaugų, kurių dėl jų specifikos neįmanoma suteikti nuotoliniu būdu, 
teikiamų asmenims, neatitinkantiems nė vieno iš teisės aktų nustatyto kriterijaus 

Galimybių pasui gauti, sąrašai? 

 
(Jeigu tokių paslaugų nėra, tad nėra poreikio sąrašų sudarymui, žymima „N/N“ 

(„Nėra/Neaktualu“) 

   

6. Ar sudaryta įstaigos darbuotojams ir lankytojams galimybė rankų higienai ir (ar) 
dezinfekcijai? 

   

7. Ar darbuotojai yra aprūpinti asmeninėmis saugos priemonėmis, skirtomis apsaugai 

nuo COVID-19 ligos? 
   

8. Ar nosį ir burną dengiančios apsaugos priemonės (medicininės veido kaukės ar 

respiratoriai arba veido skydelis) dėvimos teisės aktų nustatyta tvarka? 
   

9. Ar numatytos darbuotojų, kuriems pasireiškė ūmių viršutinių kvėpavimo takų 
infekcijų požymiai (karščiavimas, kosulys, pasunkėjęs kvėpavimas ir pan.), 

skubaus atskyrimo (izoliacijos) nuo kitų darbuotojų priemonės? 

   

10. Ar užtikrinamas erdvių (patalpų) maksimalus vėdinimas?    

11. Ar dažnai liečiami paviršiai (durų rankenos, elektros jungikliai, kėdžių atramos ir 

kt.) valomi paviršiams valyti skirtu valikliu ne rečiau kaip 2 kartus per dieną?  
   

12.  Ar pagal galimybes valdomi darbuotojų srautai?    

 

* N/N – nėra, neaktualu.  

______________________________________ 


